

Naše zn: 2025/4054/FNBrno - 28.11.1 – Ko/Če (e-mailem)
Vaše zn.: -

V Brně dne

Poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon“)

Vážený pane,

dne 3. 1. 2025 nám byla prostřednictvím e-mailové schránky doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona, ve které žádáte o následující informace:

„Jaký měsíční plat pobírá deset nejlépe placených lékařů vaší nemocnice?“

K Vašemu dotazu sdělujeme následující.

1. 313 178,- Kč
2. 295 032,- Kč
3. 290 673,- Kč
4. 287 380,- Kč
5. 270 163,- Kč
6. 268 717,- Kč
7. 265 560,- Kč
8. 261 424,- Kč
9. 257 727,- Kč
10. 256 890,- Kč

S pozdravem

Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D.
vedoucí Oddělení právních věcí